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LG 4k monitor 43UD79

Artikelcode : ITLG43UD79

LG 43UD79-B. Beeldschermdiagonaal: 108 cm (42.5"), Resolutie: 3840 x
2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display technologie: LED, Responstijd:
8 ms, Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9, Kijkhoek, horizontaal: 178°,
Kijkhoek, verticaal: 178°. Ingebouwde luidsprekers. Ingebouwde USB-hub,
Versie USB-hub: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). VESA-montage. Kleur van het
product: Zwart

€ 599,00

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 425"
Resolutie: 3840 x 2160 Pixels
Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9
Display technologie: LED
Touchscreen: Nee
HD type: 4K Ultra HD
Soort paneel: IPS
Backlight type: W-LED
Helderheid (typisch): B0
Responstijd: 8 ms
Beeldoppervlakte: Mat
Beeldscherm vorm: Flat
Ondersteunde grafische resoluties: 3840 x 2160
Beeldverhouding: 16:9
Typische contrastverhouding: 1000:1
Contrast ratio (dynamisch): 5000000:1
Marketingnaam dynamische contrastratio: Mega Contrast

Maximale refresh snelheid: 60 Hz
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Kijkhoek, horizontaal: 178°

Kijkhoek, verticaal: 178°

Beeldscherm, aantal kleuren: 1.073 biljoen kleuren
Pixel pitch: 0,245 x 0,245 mm
Digitale horizontale frequentie: 30 - 135 kHz
Digitale verticale frequentie: 56 - 61 Hz

HDCP: Ja

DDCI/CI: Ja

NTSC-dekking (normaal): 72 procent
Helderheid: 3502

In de fabriek gekalibreerd: Ja

Game modus: Ja

Ingebouwde luidsprekers: Ja

Aantal luidsprekers: 2

Gemiddeld vermogen: 20 W
Geintegreerde TV Tuner: Nee

Markt positionering: Thuis & kantoor
Kleur van het product: Zwart

EPEAT compliance: Gold

Glanstype buitenzijde: Mat

Veiligheid: UL (cUL), TUV-TYPE, FCC-B, CE, Windows 10
Ingebouwde USB-hub: Ja

Versie USB-hub: 3.2Gen1(3.1Gen1)
Type USB-upstreampoort: USB Type-C

Aantal upstream-poorten: 1

Aantal USB Type-A downstream-poorten: 2

Aantal USB Type-C downstreampoorten: 2

DVI-poort: Nee




COMPUTRADE

Exellent

Aantal HDMI-poorten:
Aantal DisplayPorts:
Hoofdtelefoon uit:
Hoofdtelefoonuitgangen:

HDCP:

Aansluiting voor netstroomadapter:

RS-232C-poorten:
VESA-montage:

VESA-standaard:

Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot:

Aan/uitschakelaar:

In hoogte verstelbaar:
kantel aanpassingen:
Kantelbaar:

Hoek schuine stand bereik:

On Screen Display (OSD):

On Screen Display (OSD)-talen:

Aantal On Screen Display-talen:

Plug and play:

Black eQualizer functie:
Energie-efficiéntieklasse:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (indien uit):
Stroomverbruik (PowerSave):

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Ja

1

Ja

Ja

1

Ja

200 x 200 mm

Nee

Ja

Nee

Ja

Ja

-5-10°

Ja

Vereenvoudigd Chinees, Traditioneel Chinees, Duits,
Engels, Spaans, Fins, Frans, Grieks, Italiaans, Japans,
Koreaans, Pools, Portugees, Russisch, Zweeds,
Oekraiens

17

Ja

Ja

B

70W

0.3W

0.5W

100 - 240 V

50 - 60 Hz




COMPUTRADE

Exellent

Staander inbegrepen:
Meegeleverde kabels:
Snelstartgids:

Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Hoogte apparaat (met standaard):
Gewicht (met standaard):
Gewicht:

Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht met voet:

Gewicht (zonder voet):

Staander inbegrepen:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:
Meegeleverde kabels:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Snelstartgids:

Afstandsbediening:

Gebruikershandleiding op CD-ROM:

EPEAT compliance:

Veiligheid:

Ja

DC, DisplayPort, HDMI, RS-232, USB
Ja

967 mm
967 mm
70.6 mm
275 mm
575.2 mm
647.6 mm
15900 g
12300 g
967 mm
70.6 mm
575.2 mm
15900 g
12300 g
Ja

1065 mm
285 mm
DC, DisplayPort, HDMI, RS-232, USB
658 mm
20000 g
Doos

Ja

Ja

Ja

Gold

UL (cUL), TUV-TYPE, FCC-B, CE, Windows 10
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Code geharmoniseerd systeem (HS): 85285210

Staander inbegrepen: Ja

Meegeleverde kabels: DC, DisplayPort, HDMI, RS-232, USB
Afstandsbediening: Ja

Gebruikershandleiding op CD-ROM: Ja

Snelstartgids: Ja

Thin client geinstalleerd: Nee

Accessoires (meegeleverd in 2x AAA

doos)::afstandsbediening batterij:::

Gewicht (met standaard): 15900 g
Actief weergavegebied (b x h): 941 x 529 mm
Helderheid: 350 2
Gewicht met voet: 15900 g
Game modus: Ja

Geen trillingen: Ja
Touchscreen: Nee
Aan/uitschakelaar: Ja
Geintegreerde TV Tuner: Nee
Glanstype buitenzijde: Mat
Afstandsbediening: Ja

Resolutie: 3840 x 2160 Pixels
Gewicht: 12300 g
Hoogte: 575.2 mm
Helderheid: 350 2
Breedte: 967 mm
Diepte: 70.6 mm
Diepte ( zonder voet ): 70.6 mm

Breedte ( zonder voet ): 967 mm
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Hoogte (zonder voet ):
Geen trillingen:
Snelstartgids:

Accessoires (meegeleverd in
doos)::afstandsbediening batterij:::

Actief weergavegebied (b x h):
Game modus:

Touchscreen:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

575.2 mm

Ja

Ja

2x AAA

941 x 529 mm

Ja

Nee
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